
Р Е Ш Е Н И Е  

тридцать шестого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания пятого созыва   

 

14 апреля  2016 г.   № 231                                                    с. Октябрьское 

 

 

 

 

О сложении депутатских полномочий  

Рамонова А.М.   

 

 

       На основании заявления Рамонова Арсена Мухарбековича, депутата 

Собрания  представителей  муниципального  образования – Пригородный 

район от партии  ЛДПР,  Собрание  представителей муниципального   

образования – Пригородный район   пятого  созыва            р е ш а е т: 

 

1. Удовлетворить просьбу депутата Собрания представителей 

муниципального образования – Пригородный район от партии ЛДПР 

Рамонова А.М. о сложении депутатских полномочий в связи с 

трудоустройством в Министерство Внутренних Дел.  

2. Направить данное Решение в территориальную избирательную 

комиссию Пригородного района.  

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования –  

Пригородный район                                                                             Г.П. Джиоев  

 


